Dispiciant etiam, nunquid sit inter fratres, quod ferri non oporteat: consulant inuicem de ratione plebis gubernandæ: alter alterum in bono vincere studeat: infirmiores fortior confirmet, peritior indoctiores doceat. Si quid non rectè fit in Ecclesijs fratrum, emendetur communi consilio: si cuius vita obest fidelibus, castigetur, & eam contradicentibus & obiurgantibus multis, in meli⁹ mutare cogatur. Sic futurū est, vt fructuosus habeatur eorū couēnt⁹, & nos magno labore videbimur leuati. Hic est enim couēntū eiusmodi

scopus

Acto. 4.
8.

9

10

11

12

13

14

15

16

17

scopus, vt discant fratres ex mutuis colloquijs, quomodo sint pericula vitæ præsentis perferenda, tentationes, que spirituales & corporales superanda. Legant autem primo die sui congressus, has nostras Constitutiones Synodales, & Decretum Concilij Tridentini de personali Parochorū residentia, vt quanta obligatione in cōscientia teneantur, scire queant.

18
Sessi 23. c.
1. & Sessi. 6
cap. 2.

TITVLVS IX.

DE POENIS.

STatuimus postremò, vt poenæ Canonicae, tam iure comprehensæ, quàm constitutionibus Synodalibus aliàs æditis annexæ: horum Constitutionum transgressoribus, vbi peculiaris poena adiecta non fuerit, infligatur. Quarum auctio vel moderatio, penes nos esse debebit. Sed & aliam quamcunque arbitrariam poenam, pro delicti modo, personarumq; ac locorum qualitate, infligendam & exigendam, nobis reseruamus.

Hæc